



ZOO PRAHA

RS

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

e-mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

**O b j e d n á v k a**

č.:

**019/650/2021**

Objednavatel:

**Zoologická zahrada hl. m. Prahy**

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ 00064459

Banka: PPF Banka

č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

**P&M bau s r. o.****Dušní 906/8****110 00 Praha 1****IČO: 27629252****DIČ: CZ27629252**

Objednávka ze dne:

**9. 4. 2021**

Dodávka do dne:

**16. 4. 2021**

Způsob platby:

převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

Objednáváme u Vás:	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč DPH
D+M zábradlí u tapíra					
zábradlí s délkou 23 bm sloupek 600x120x60	bm	23	1 450,00 Kč	33 350,00 Kč	40 353,50 Kč
řezání asfaltového krytu	bm	15	120,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
bourání asfaltového krytu	m <sup>2</sup>	7	290,00 Kč	2 030,00 Kč	2 456,30 Kč
bourání betonového podkladu	m <sup>3</sup>	1,5	2 890,00 Kč	4 335,00 Kč	5 245,35 Kč
sejmutí ornice	m <sup>2</sup>	8	110,00 Kč	880,00 Kč	1 064,80 Kč
osazení betonových desek pod lavičky do šterku	ks	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
osazení betonové obruby do betonového lože	bm	15	350,00 Kč	5 250,00 Kč	6 352,50 Kč
osazení ocelové pásoviny	bm	11	599,00 Kč	6 589,00 Kč	7 972,69 Kč
odstranění zábradlí z kulatiny d 120 mm na	bm	23	150,00 Kč	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč
přesuny hmot	kpl	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč
likvidace asfaltového krytu	kpl	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	2 455,00 Kč	2 455,00 Kč	2 970,55 Kč
Cena celkem				<b>69 339,00 Kč</b>	<b>83 900,19 Kč</b>

Za objednatele:

vedoucí stavebního oddělení  
razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky:

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.

datum:

14-04-2021

Za dodavatele:

razítko, jméno a podpis dodavatele

Objednávka je ze strany objednatele závazná

**K daňovému dokladu - faktuře přiložte kopii této objednávky!**